Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Resultado Pedido de
Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção da taxa de Inscrição do Processo Seletivo
001/2022.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Haverá prazo recursal no período de 11 a 13 de abril de 2022, para os candidatos que tiveram pedidos

INDEFERIDOS e/ou os nomes não constam nos anexos.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do

Processo Seletivo 001/2022 da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento
e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise. O arquivo deve ser único e em formato
PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 20 de

abril de 2022.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 10 de abril de 2022.

MAURICIO APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO
Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã

ANA CAROLINE DERBER
MEIRELES 01070121850 130834663 DEFERIDO

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã

CLAUDIMARI ANDREIA
AMARO CORREA 01070121536 90977784 DEFERIDO

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã DEVIANE CORREA SOARES 01070121350 160142758 DEFERIDO

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã

ELIZETE SANTANA MENDONÇA
PIRES 01070121910 13863984-3 DEFERIDO

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã

GIOVANNA SANTOS MUNIS DE
OLIVEIRA 01070121380 139002229 INDEFERIDO

Não anexou
declaração item 4.7

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã

ÍTALA NAYANE MONTEIRO
DIAS DA SILVA 01070121508 140479810 INDEFERIDO Não anexou

declaração item 4.7
Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã

IZABEL CRISTINA ARRABAL DA
SILVA 01070121823 50154149 INDEFERIDO

Não anexou
declaração item 4.7

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã

JOSIANY ESTERLY GONÇALVES
DOS SANTOS 01070121400 104448429 INDEFERIDO

Não anexou
declaração item 4.7

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã JOYCE FERREIRA SANTOS 01070121788 2586000 DEFERIDO

Atendente de Creche -
Mandaguaçu - Manhã NATHALIA VERONEZ  01070121383 157135546 INDEFERIDO

Não anexou
declaração item 4.7